Steyr-Daimler-Puch

Aktiengesellschaft

I h-'-rr';'lll}iu,imhqi |'i'-r'|1r'*|iix]n'lrj'hi::.'-t:I'iiilultllﬂlﬂlll“ii

4

R

I

bR

Eingang-Automatik

ey MAXI
Ersatzteilkatalog

Ausgabe Februar 1975

L




Puch MAXI Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

MOTOR

FAHRGESTELL

GABEL
LAUFRADER

ELEKTRISCHE
AUSSTATTUNG

AUSSTATTUNG

Ausgabe Februar 1975

mit

Hinterradfederung = Modell $

INHALTSVERZEICHNIS

MOTORGEHAUSE

ZYLINDER, DEKOMPRESSOR, TRIEBWERK
KUPPLUNG

GETRIEBE

VERGASER

ANSAUGGERAUSCHD AMPFER

AUSPUFF

LICHTMASCHINE

-

11. RAHMEN, BENZINHAHN, SATTEL

12. KOTBLECHE, GEPACKTRAGER

13. KETTENSCHUTZ (Verkleidungen)

14. STANDER

15. TRETWERK, KETTEN, KETTENSPANNER

15a. HINTERRADFEDERUNG (Schwinggabel, Federstrebe)

16. VORDERGABEL MIT LENKUNG (gefedert)
17. LENKER UND LENKERARMATUREN
18. SEILZUGE

19. VORDERRAD

20. HINTERRAD (fur Modell N)
20a. HINTERRAD (fur Modell §)

21. SCHEINWERFER, SCHLUSSLICHT, TACHO
MIT TACHOANTRIEB

22. WERKZEUG, GLOCKE, PUMPE

Entsprechend der technischen Enfwick‘ung bleiben
Konstruktions- und AusfUhrungsdnderungen vorbehalten.



MODELL N
PUCH MAXI / 1969 ANSICHT VON RECHTS

MODELL S
PUCH MAXI /1975 ANSICHT VON LINKS



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
mit Hinterradfederung = Modell §

Diese Modelle werden an Sie in den Farben:

rot RAL 3002 Farbausfuhrungsnummer 49
silber RAL 9006 Farbausfuhrungsnummer 90
rotbronze RAL 2002T Farbausfuhrungsnummer 84
apfelgrin Puch 6064 Farbausfihrungsnummer 55
geliefert.

Bei Béstellung von lackierten Teilen fuhren Sie zusdtzlich
zur Ersatzteilnummer die entsprechende AusfUhrungsnummer
fur die Farbe an.

.B. 349.5.20.500.0/55
’ -—':__.'f_-"

Ausgabe Februar 1975 - 4a -



ERLAUTERUNG DES NUMMERNSYSTEMS

Zur Erleichterung der Einordnung unserer Ersatzteile in lhr sinnvoll geordnetes
Ersatzteile~Lager erldutern wir lhnen unsere Ersatzteile-Nummern.

Nummernarten:

A./z.B.: 900.1028 d.s. sogenannte "900er"-Nummern fur Normteile bzw.
handelsubliche Teile und Elektroteile

B./z.B.: 24865 d.s. 2- bis 5-stellige Nummern
(diese Nummern wurden fUr Fahrzeugteile in fruherer
Zeit verwendet. Sofern solche Teile auch noch
bei derzeitigen Fahrzeugen vorkommen, scheinen
auch noch diese Nummern auf)

d.s. 7- bis 10-stellige Nummern

Aus dem Aufbau dieser Nummern kann
folgendes ersehen werden:

Fahrzeugtyp (z.B. X30)

Abdnderungsziffer (wird verwendet,
wenn der Teil anders geartet bzw. nicht
mehr austauschbar ist)

Baugruppe
(z.B. Vorderrad)

Teilenummer
(z.B. Nabenk&rper)

.0 Ziffer zur Kennzeichnung von
Komplett=Teilen
(z.B. Nabe mit Innenteilen)

.1 usw. bis .9 fur diverse Zwecke



__puch-maxi

—




Eo_wmmm:zm&zmo_ aea
HOLOW-IXYW SNvD-1 & |



Deutschland '
DEUTSCHE - STEYR- DAIMLER - PUCH Ges.m.b.H.

8228 Freilassing, TeissenbergstraBle 7a
Postfach 140
Tel.Freilassing (08654) 9735 u.2378, Fernschr. 056624

WICHTIG I

Voraussetzungen fUr rasche und richtige Erledigung lhrer Ersatzteilbestellungen sind
folgende Angaben:

Gewiinschte Stuckzahl

Gewlnschte Versandart

1. Genaue Bezeichnung des Fahrzeuges
2. Motornummer

3. Ersatzteilnummer

4, Benennung

5. Farbe

6.

7.

Im Ubrigen gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Bestellungen sind zu richten an;

Raum fiir Stempel

ALLGEMEINE ERLAUTERUNGEN

Angaben wie "links", "rechts", "vorﬁe", "hinten" bei der Benennung von Ersatzteilen
beziehen sich auf die Fahrtrichtung, Die bei einzelnen Teilen angegebenen MaBe (in mm)
sind als RichtmaBe zu betrachten,

Eine eingeklammerte Bildnummer vor einem Ersatzteil besagt, daB der genannte Teil im
Aussehen der Abbildung nur dhnlich ist.

Ein "N" vor der Stuckzahlangabe kennzeichnet einen Normteil. Die Abkurzung "n,B."
heiBt "nach Bedarf", die AbkUrzung "p.M." heiBt "per Meter",

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrift ist unverbindlich fur Lieferung und Ausstattung
des Fahrzeuges. ' '

D o



[arior




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.,

1

2
3

10

11

11

11a

12
13

14

15

16

17

18

Ersatzteil=Nr.

349.4,10.332.0

360.1.10.034.1

349,3.10.335.1

349.1 .10.34?.1
26482

901.1053

24365

900.1305

900.1216

901.1308

900.1162
901.1001
901.1002

24797
26819

900.3211

900.2021

364.1,10.660.1

27071

900.9460

Ausgabe Februar 1975

mit Hinterradfederung

1. MOTORGEHAUSE

Benennung

Modell §

Stk.p.Fzg.

MOTORGEHAUSE kompl.

STIFTSCHRAUBE Mé, 103 lang

GEHAUSEDECKEL (Ersatz fur 349.1.10.335.
bei Mitverwendung der Teile 16 und 17)

GEHAUSEDECKELDICHTUNG

DICHTRING
A8x14 DIN 7603

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x10 Sz DIN 933

DICHTRING
Aéx12 DIN 7603

ZYLINDERSCHRAUBE
Méx8 DIN 84

>

"ZYLINDERSCHRAUBE

Méx30 DIN 84-8G

. ZYLINDERSCHRAUBE

CMéx50 DIN 84-8G
SECHSKANTSCHRAUBE]
M8x1x80 DIN 960-8G

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x1x75 DIN 960-8G

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x1x%0 DIN 960-8G

SCHEIBE 8,4 DIN 125

FEDERRING
B8 DIN 127

FEDERSCHEIBE
B8 DIN 137

SECHSKANTMUTTER
M8x1 DIN 934
VERSCHRAUBUNG
(M10) fur Oleinfullung

DICHTRING
A10x14 DIN 7603

-

LINSENSENKSCHRAUBE
Méx25 DIN 966

fur OlablaB

zur Olkontrolle u.
Kurbelgehduse-
entliftung

fur Motorgehduse-
zusammenbau

zur Motor-

f aufhaingung

zum Motorgehdtuse

: 349.3.10.032.0 und
zum Gehdusedeckel

349.3.10,335.1

zur Gehdusedeckelbefestigung

-9 -

N 2

N 2

N9

N 5

N 2

N -

N1
N1

N 2

N1

N3

1

N1

N 4

—

ab Ma
ab Ma

ab Ma
ab Ma

ab Ma
ab Ma

.5712393
. 8112499

.5712393
. 8112499

.5712393
. 8112499

- ab Ma.5712393
4 ab Ma. 8112499

S



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung
mit Hinterradfederung

Bild-
Nr.

19
20

21

22

31

32
33

34

Ersatzteil-Nr,

349.1.10.034.1
900.3202

900.1509

364.2.10.660.1

349.3.10.032.0

349.1.10.022.1%
24773 X

900.3212 %

Ausgabe Februar 1975

Modell N
Modell §

o

1. MOTORGEHAUSE (Forts.)

Benennung

" LICHTMASCHINENDECKEL

FEDERSCHEIBE
A4 DIN 137 zur Lichtmaschinen-

LINSENSCHRAUBE [ deckelbefestigung
AM4x10 DIN 85

OLEINFULLVERSCHLUSS  (Plastik)
zum Gehdusedeckel

349.1.10.335.1

MOTORGEHAUSE kompl.

SEILABSTUTZWINKEL

SECHSKANTMUTTE

~ Mé DIN 234 zur SeilabstUtz-
F D Winke!_
A% EF&C]Hsl?BE befestigung

Stk.p.Fzg.

NS

N 2

N 2

N 1

N1

— ]

XAb Ma.9915317 werden die Teile 32+34 nicht mehr

benstigt, da die Seilabstitzung am Motorgehtuse-

oberteil mitgegossen wird.

ab Ma. 5712393
bis Ma. 5733080
ab Ma. 8112499
bis Ma. 8137931

bis Ma. 5712392
bis Ma. 5299999

bis Ma,9915317






Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
Hinterradfederung = Modell §

2, ZYLINDER, DEKOMPRESSOR, TRIEBWERK

Bild-
Nr,

31
32
33
34
35
36
37
38
4]
42
43

(44)

44

44

45

47

47

47a

47a

Ersatzteil=Nr,

349.1.10.040.0
900.4604
349.1.10.046.1
349.1.10.,040.1
900.4607
349.1.10.045.1
349.1.10.043.1
050.6.1051
902.0728
900.2014
24804

349.1,10,001.1

349.1.10.101.1

325.1.10.001.1

349.1.10.004.1

349.1.10.,013.1

349.3.10.013.1

349.4.10.005.0

349.1.10.105.0

902.1968

200.1915

Ausgabe Februar 1975

Benennung

Stk.p.Fzg.

N

DEK OMPRESSOR kompl. (mit den Teilen 32:38) 1

SICHERUNGSSCHEIBE 4 DIN 6799

BLATTFEDER

VENTILFUHRUNG
SICHERUNGSSCHEIBE 7 DIN 6799

VENTIL

DICHTRING 18/13,5/2

DICHTRING 14/10,5/1

ZUNDKERZE W95 T1
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934
SCHEIBE 6,4 DIN 433
ZYLINDERDECKEL (mit seitlicher Zind-
kerzenbohrung und fir Dekompressor)

ZYLINDERDECKEL (mit zentraler Zund-
kerzenbohrung und fur Dekompressor)

N1
1
1
N 1
1

Z Z

] | o —

ZYLINDERDECKEL (mit zentraler Zind-
kerzenbohrung, ohne Bohrung fur Dekompressor) 1

ZYLINDERDECKELDICHTUNG

(Alu=Folie 4-fach)

1
ZYLINDERFLANSCHDICHTUNG (1mm stark) 1
1

ZYLINDERFLANSCHDICHTUNG (0, 5mm stark)

ZYLINDER kompl. (mit Kolben, Kolbenbolzen

und Drahtsprengringe)

ZYLINDER kompl. (mit Kolben, Kolbenbolzen

und Drahtsprengringen)

STIFTSCHRAUBE

Méx18 DIN 835-8G

STIFTSCHRAUBE

Méx15 DIN 835-8G

-13-

S

zur Ausfpuff- und N 4
Vergaserstutzen- =
befestigung

S

fur Modell N

>bis Ma.5753449
fur Modell S

bis Ma. 8172638

:
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4;

- bis Ma.5733386

— ]

— —

— ]

bis Ma, 8134325

ab Ma.5733387
bis Ma. 5753449
ab Ma.8134326
bis Ma, 8172638

ab Ma, 5753450
ab Ma. 8172639

bis Ma. 5733386
ab Ma, 5753450
bis Ma. 8134325
ab Ma,8174762

ab Ma.5733387
bis Ma., 5753449
ab Ma. 8134326
bis Ma, 8174761

bis Ma. 5733386
bis Ma, 8134325

ab Ma. 5733387
ab Ma. 8134326

bis Ma,9957979
bis Ma. 5220127

ab Ma,9957980
ab Ma, 5220128



Modell N

Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung
Modell- §

mit Hinterradfederung

2. ZYLINDER, DEKOMPRESSOR, TRIEBWERK (Forts.)

Bild-
Nr Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
’ NS
48  349.1.10.006.0/21 KOLBEN kompl. @38, Sort.1 11
48  349.1.,10.006.0/22 KOLBEN kompl. @38, Sort.2 11
48  349.1.10.006.0/23 KOLBEN kompl. @38, Sort.3 1 1| fur Modell N
48 349.1.10.006.0/24 KOLBEN kompl. @38, Sort.4 1 ol nas
48  349.1.10.006.0/25 KOLBEN kompl. @38, Sort.5 1 1|bis Ma.8134325
48  349.1.10.006.0/26 KOLBEN kompl. @38, Sort.6 11
' > nach Bedarf =
48  349.2.10.006.0/21 KOLBEN kompl. @38, Sort.1 11
48  349.2.10.006.0/22 KOLBEN kompl. @38, Sort.2 1 1) tir Modell N
48  349.2.10.006.0/23 KOLBEN kompl. @38, Sort.3 11 >ab Ma.57331§87
fur Modell '
48  349.2.10.006.0/24 KOLBEN kompl. @38, Sort.4 11 ab Ma. 8134326
48  349.2.10.006.0/25 KOLBEN kompl. @38, Sort.5 11
48  349.2.10.006.0/26 KOLBEN kompl. @38, Sort.6 | 1 1]
49  331.1.10.160.1 KOLBENRING (Rechteckring F$2-38/35x2
fz ka ki DIN 24919 mit gerundeten
AuBenkanten fur Alu-Zylinder) N2 2
50 900.4855 SICHERUNGSKERBSTIFT 2x6 DIN 1473 N2 2
51 331.1.10.011.1/12 KOLBENBOLZEN @12x31, Sort.2 (weiB){-5E 1 1
51 331.1.10.011.1/13 KOLBENBOLZEN @12x31, Sort.3 (blav)[ €3 1 1
52 901.4701 DRAHTSPRENGRING B12 DIN 73123 N2 2
53  349.1,10.015.0° KURBELWELLE kompl. mit Pleuelstange,
@12 mit Kegel 1:5 1 - bis Ma.9606164
53  349.1,10.115.0°° KURBELWELLE kompl. mit Plevelstange,
@12 mit Kegel 1:5 (Ersatz fur 349.2.10.015.0
und 349.3.10.015.0) 1 - ab Ma.9606165
- -1
54  349.1.10.021.1 BUCHSE zur Pleuvelstange 14/11,6/12 11
54  349.1.10.021.3 BUCHSE zur Pleuvelstange (fur Reparatur) n.B.
55  901.3801 RADIAL-WELLENDICHTRING
. BA 40/17/7 NBN 05043 zur Kurbel- 1
> wellenlagerung
56  900.6203 RADIAL-RILLENKUGELLAGER | |inks
40/17/12 6203 DIN 625 | NT 1
57  902.3835 RADIAL-WELLENDICHTRING |
A40/22/7 FP N 05043
(Ersatz fur 901,3827) ¥zur“|<u1|'bel— 11
58 900.6233 RADIAL-RILLENKUGELLAGER | rachps o 2
: 40/17/12 Steyr 6203 ZNR
(Ersatz fur 900.6219) ] 11
Fbr Schwunglichtmagnetziinder 349.1.50,000.0 (Bosch 0 212 112 061 RB1 - 6V 17W)
*XFur Schwunglichtmagnetziinder 349.2.50.000.0 (Bosch 0 212 112 062 RB1 - 6V 17W)

Ausgabe Februar 1975

s Tl



61 62 63 64 65 66 67 [68] 69 70 T 72 73

’68e 68b 68d 68a
]

[warizr] o



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.
61

62
62

62
62

63
63

64

65
65
65
65
65
65
66
67

(68)

68

(68a)
68a
(68b)

68b

Ersatzteil=-Nr.

900.4617
901.3943
901.3927
901.3923
901.3928

349.1.12.011.1

349.2.12.011.1

e o T T

901.3929
901.3924
901.3930
900.3028
901.3942
201.3949
900.4619

23340
349.1.12.004.0

349.1.12.504.0

349.1.12.004,2¢
349.1.12.504,2%
349.1.12.005.0%

349.1.12.505.0%

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell S
3. KUPPLUNG

Benennung

SICHERUNGSRING Sg 17x1 DIN 471
SCHEIBE 24/17/1,1
SCHEIBE 24/17/1,3
SCHEIBE 24/17/1,5
SCHEIBE 24/17/1,7

LAGERBUCHSE 17/15/21,5
LAGERBUCHSE 17/15/21,5

KUPPLUNGSTROMMEL
wird lose nicht abgegeben

siche Primdrantrieb k ompl. Gruppe 4. Getriebe

SCHEIBE 22/15/1,3

SCHEIBE 22/15/1,5

SCHEIBE 22/15/1,7

SCHEIBE 22/15/1,8

SCHEIBE 22/15/1,9

SCHEIBE 22/15/2,1
SICHERUNGSRING Sg 15x1 DIN 471
SCHEIBENFEDER 3x5 DIN 6888

KUPPLUNGSNABE kompl.
(ersetzbar durch 349.1.12,504.0)

K UPPLUNGSNABE kompl.
(Ersatz fur 349.1.12.004.0)

KUPPLUNGSNABE lose
KUPPLUNGSNABE lose
KUPPLUNGSBACKENPAAR

KUPPLUNGSBACKENPAAR

Stk.p.Fzg.

N

nach Bedarf

bis Ma. 5730754
bis Ma. 8133785

ab Ma.5730755
ab Ma. 8133786

nach Bedarf

bis Ma. 5666640
bis Ma. 5284181

ab Ma. 5666641

ab Ma.5284182

bis Ma, 5666640
bis Ma. 5284181

ab Ma.5666641
ab Ma.5284182

bis Ma.5666640
bis Ma. 5284181

ab Ma, 5666641
ab Ma.5284182

*Das Einstellen der Kupplungsbacken ist nur mittels Spezial-

werkzeug mdglich. Bei Fehlen des Spezialwerkzeuges ist
daher nur die unter Bild=Nr.68 angefthrte Kupplungsnabe kompl.

zu verwenden,

- §7'=



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell

Bild-
Nr.
68¢c
68d
68e
69
70
71
72
73
74

75
75a

76
76
76
76a
76a
76a

78

78a

283

82

Ersatzteil=Nr.

349.1.12.006.
349.1.12.007.
900.4610
900.3210
900.2011
900.4635
349.1.12.008.
349.1.12.009.
349.1.12.015.
349.1.12.016.

900.6840

349.2.12.014,
349.3.12.014,
349.4.12.014.

349.1.12.014,
349.5.12.014,

349.6.12.014,

900.4606
349.1.12,031.

050.1221

349.2.12.022,
900.3883
349.1.12.028.
900.4693
349.1.12.331.

1

Hinterradfederung = Modell -
3. KUPPLUNG (Forts.)

Benennung

N
S

DRUCKFEDER zur Kupplungsbacke

EINSTELLSCHRAUBE (M10x1x7,

SICHERUNGSRING Sg 10x1 DIN 471

FEDERSCHEIBE B10 DIN 137

SECHSKANTMUTTER M10x1 DIN 934

SPRENGRING 5 DIN 9045
KUPPLUNGSDECKEL
SPANNFEDER
ANLAUFSCHEIBE 15/5/1

5)

Z Z Z2 Z

DRUCKSCHEIBE 15/5/1 (Bronze)

AXIAL NADELLAGER 6,4x17,2x1,984

DRUCKBOLZEN (25mm lang)
DRUCKBOLZEN (23,5mm lang)
DRUCKBOLZEN (24, 5mm lang) |
DRUCKBOLZEN (25mm lang)

DRUCKBOLZEN (24,5mm lang)

zur Bronze-

5> Druckscheibe
349.1.12.016.

zum Axial-

\Nadellager
900.6840

DRUCKBOLZEN (23, 4mm lang)|

SICHERUNGSSCHEIBE 6 DIN 6799

HEBEL zur Anwerfkupplung
GUMMISCHEIBE 20/7,8/2

RUCKDREHFEDER
RUNDSCHN URRING RS 6-9-1,
WELLE zur Anwerfkupplung

5

SEEGER-HALBMONDRING H10x1

HEBEL zur Anwerfkupplung

—t e 3
. .

=

1 | — — 3
_— 00 0 o T 0 o et ]
. . .

| —t — ot

. T N T G T G T 7 T

ab Ma, 5652371
bis MQ.seeoees
ab Ma. 5272388
bis Ma....ccee

bis Ma. 5652370
ab Ma..ssaese
bis Ma,. 5272387

NI

bis Ma. 5712392
bis Ma.5299999

ab Ma.9908014

—_—

]
1
1
1
1

- ab Ma, 5712393
1 ab Ma. 8112499

XDas Einstellen der Kupplungsbacken ist nur mittels Spezialwerkzeug méglich.

Bei Fehlen des Spezialwerkzeuges ist daher nur die unter Bild=Nr. 68 ange-
fuhrte Kupplungsnabe kompl. zu verwenden.

Ausgabe Februar 1975

-18 -



[Ma/13/1]0

v

92

93




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

92
93
94
95

95a
96

97
98

99

Ersatzteil=Nr.

900.4616
050.1317
901.3801
901.4656

900.4740
900.6203

900.4617

D T - pem—

349.3.13.120.0

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell §

4, GETRIEBE
Benennung Stk.p.Fzg.

NS
SICHERUNGSRING Sg 16x1 DIN 471 N2 2
GETRIEBEKETTENRAD (12 Zghne) 11
DICHTRING BA 40/17/7 DIN 3760 NT 1
SPRENGRING SP 40 DIN 5417 N1 ab Ma,9905702

SICHERUNGSRING Sg 40x1,75 DIN 472 N 1

RADIAL-RILLENKUGELLAGER
40/17/12 6203 DIN 625 N 2

SICHERUNGSRING Sg 17x1 DIN 471 N1

GETRIEBEWELLE mit aufgepreBtem Zahnrad
wird lose nicht abgegeben -

PRIMARANTRIEB kompl. (21, 106 Zghne

mit geschliffenen Zahnflanken)

(bestehend aus Kupplungstrommel, Lagerbichse
und Getriebewelle mit aufgeprefStem Zahnrad)
(Ersatz fur 349.1.13.120.0 und
349.2.13.120.0) 1

-2] -

[p%]

bis Ma.9905701



Ma/15/1/5]CH




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell
Hinterradfederung = Modell

Bild-

Nr.

3a

0w N O~ O

0

11
12

13
14

14

14

15
oder

15
15a

Ersatzteil-Nr.

mit

349.9.15.300.0/56

349.4.15.300.0/64

050.1520
900.2115

350.1.15.018.1%%

349.1.15,018.1°%%

26779

349.1.15.019.1
349.1.15.029.1
362.2.15.031.1
362.1.15.014.,1
362.1.15,013.1
364.4.15.516.1
349.1.15.015.,1

349.1.15.008.1/24
362.1.15.009.1/56

362.1.15.009.1/64

362.1.15.009.1/..%

362.1.15.026.1

349.1.15.026.1
362.2.15.026.2

. __Ausgobe Februar 1975

XXX

5. VERGASER

Benennung

VERGASER kompl.

Duse Nr. 56

VERGASER kompl. Bing 1/12/269,

Duse Nr.64

N
S

Bing 1/12/276

(Schwimmernadel mit Vitonspitze)

(Ersatz fur 349.1.15.100.0, Bing 1/12/195)

SEILZUGSTELLSCHRA UBE (M5)
MUTTER BM5 DIN 439 zur Seilzugstellschraube 1

ROHRBOGEN

ROHRBOGEN

MUTTER BMéx0, 75 dhnlich DIN 934 -

zum Rohrbogen
DECKELPLATTE

DICHTUNG zur Deckelplatte
DRUCKFEDER zum Drosselkolben (versttrkt)

SCHEIBE @13x0,5
KLEMMFEDER

DUSENNADEL (36, 5 lang)
DROSSELK OLBEN
VERGASERGEHAUSE

(wird von der Firma Bing nicht mehr
lose abgegeben !)

NADELDUSE 2, 24
HAUPTDUSE Nr. 56

HAUPTDUSE Nr.

HAUPTDUSE Nr. ..*
SCHWIMMERNADEL

SCHWIMMERNADEL (gefedert)
SCHWIMMERNADEL (mit Vitonspitze)

Um Angabe der Dusennummer wird gebeten !
**Fur Vergaserseilzug 349.1.65.000.0
Fur Vergaserseilzug 349.2.65.000.0

- 23 -

—

1

1

.p.Fzg.
NS

ab Ma. 5753450
ab Ma.8174762

bis Ma. 5753449
bis Ma. 8174761

ab Ma. 5753450
ab Ma.8174762

bis Ma, 5753449
bis Ma. 8174761



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung

Bild-
Nr.

16
17

17a

18
19
20
20a
21
22
23
23a
24
25
26
27
28

32

32

33

33a

34

35
36
37
37
38
39

Ersatzteil=Nr.

362.1.15.027.

362.1.15;

362.

362.
362.
320,
362.
900.
320.
349.
349.
362.

349

349.

349.

349.

349.

2. 15

| $98 &.
1.15

1. 15,
1185,

3702
1.15

2.15.
1.15.
1415
«1el5
050.
349.1.
349.
349.
349.

1535

115
1.15
2

215,
2.15.
1:15,
1.15".

315

24773

200.
328.
364.

3212
1.15

|
364.1.15.033.
364.1.15.034.

025.

025.

.028,
.024.
039.
037.

.038.
063.
047.
064.
.065.

011,
.012.
.013.
030.

130.

122,

022.

021.

.036.
036.

Ausgabe Februar 1975

= Modell N
Hinterradfederung = Modell §

5. VERGASER (Forts.)

Benennung

STIFT zum Ringschwimmer (d1,5x17)
RINGSCHWIMMER

RINGSCHWIMMER (fur Schwimmernadel
mit Vitonspitze)

DICHTUNG 45/41/1,5 zur Schwimmerkappe

SCHWIMMERKAPPE
BEFESTIGUNGSSCHRAUBE

SIEB

DICHTRING A8x12 DIN 7603
SCHLAUCHSCHWENKANSCHLUSS
DRUCKSTIFT zum Startschieber
VERLANGERUNG zur Kaltstartbetdtigung
KLEMMFEDER zum Druckstift
STARTSCHIEBER

K OPFSCHRAUBE zur Deckelplatte
ANSCHLAGSCHRAUBE fur Drosselkolben
DRUCKFEDER zur Anschlagschraube
KLEMMSCHRAUBE (Mé)
VERGASERSTUTZEN (mit MaB H = 50mm)

VERGASERSTUTZEN (mit MaB H = 53mm)
DICI’-|TUNG (Hartpapier 0, 5mm stark)
DICHTUNG (Papier)

DICHTUNG (3mm stark)

SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934
FEDERSCHEIBE A6 DIN 137

DRUCKER (mit Kunststoffkarte) .
wahlweise

DRUCKER (mit Blechkappe)
FEDER zum Drucker
SPLINT

-4 =

N
N

—

—

[ ST |

—

— e - Ry OB

| — —_ — N —_— — — — -_— R =
.

M

_— - R N e |

._p_a_nw_._a_n_n_amw_l_.-_-_.|
.

bis Ma.9957979
bis Ma.5220127

ab Ma.9957980
ab Ma.5220128

ab Ma.9957980
ab Ma.5220128

bis Ma.9957979
bis Ma.5220127

bis Ma.9957979
bis Ma.5220127



Ma/15/2/2|D

67



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

50

51
52
53

35

56
57
58

61
62
63
64
65
66

67

Ausgabe Februar 1975

Ersatzteil-Nr.

349.1.15.070.0

900.1320
200.2206
349.1.15.073.1

349.3.15.070.0

349.1.15.074.1
367.1.,30.004.1
349.3.15.073.1

050.1540. 2
250.1327
900.1330
18156
900.3205
900.2105
349.1.63.005. 1

Hinterradfederung = Modell S

6. ANSAUGGERAUSCHD AMPFER

Benennung

ANSAUGGERAUSCHDAMPFER kompl.

(verschweifite Ausfihrung, mit den
Teilen 51+53)

ZYLINDERSCHRAUBE Méx20 DIN 84
VIERKANTMUTTER M6 DIN 557

DAMPFERROHR (Flexschlauch
#19/15x80)

ANSAUGGERAUSCHDAMPFER kompl.

(verschweiBte Ausfuhrung, mit den
Teilen 51, 52 und 56 + 58)

BLENDE zum Ansauggerduschdampfer

PFROPFEN

DAMPFERROHR (Flexschlauch #28,5/24x130) 1

LUFTFILTER

DRUCKFEDER

ZYLINDERSCHRAUBE M5x30 DIN 84
ZYLINDERSCHRAUBE M5x25 DIN 84
FEDERSCHEIBE A5 DIN 137
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555
SCHELLE (zur Bremsseilhalterung)

- 97 =

Stk.p.Fzg.
NS
1 - bis Ma.
- 1 bis Ma.
NT 1
NT 1
1 - bis Ma.
= 1 bis Ma.
1 - ab Ma.
1 - ab Ma.
- 1 ab Ma.
1 - ab Ma.
- 1 ab Ma.
- ab Ma,
- 1 ab Ma.
] =
1 -
N1 -
N1 =>bis Ma.
N2 -
N2 -

5753449
8174761

5753449
8174761

5753450
8174762

5753450
8174762

5753450
8174762

5753450
8174762

9904005






Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell
Hinterradfederung = Modell

Bild-
Nr.

o U AW -

o N

10a
11
12

13
14
15
21
22
23

31

32

Ersatzteil=-Nr,

349.3.16.000.0
349.3.16.001.2
349.2.16.014.,1
349.1.16.019.1

349.1.16.000,.2

349,1.16.011.9

349.1.16.013.1
253.1635/07
349.1.16.018.1
24774

29189
349.1.16.015.1
26422

24796
29189
24774
050.1615
900.3213
902.2916

349.5.16.500.0

349.1.16.500.2

Ausgabe. Februar 1975

mit

7. AUSPUFF

Benennung

AUSPUFF kompl. (mit den Teilen 2 = 10a)

AUSPUFFROHR (mit Teil 3)
ZUGSTANGE (M7, 295 lang)
DICHTUNG 34/26/2
AUSPUFFMANTEL

DAMPFEREINSATZ kompl.
(mit den Teilen 7 und 8)

AUSSTROMROHR

ASBESTSCHNUR #3x165

SCHEIBE 16/7,5/3
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934
FEDERRING B7 DIN 127
BEFESTIGUNGSLASCHE

SECHSKANTSCHRAUBE
M7x16 DIN 933-8G

SCHEIBE 7,4 DIN 125
FEDERRING B7 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934

N
)

AUSPUFF-FLANSCHDICHTUNG

FEDERSCHEIBE B6 DIN 137
SECHSKANTMUTTER (Mé)

(Ersatz fur 24773)

Stk.p.Fzg.

N1
N1
N1

N1

N2

AUSPUFF kompl. (mit den Teilen 2:4, 6+10a

und 32)

AUSPUFFMANTEL

-29 -

M — L — — — —

nach Bedarf

zur Auspuff-
befestigung



[Ma/50/1] 0



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung

mit

E;:_i‘_ Ersatzteil=Nr,

--  349.1.50.000.0%
--  349.2.50.000.0™
1  350.8.52.005.0
la 901.2932

b 350.1.52.006.1

2 350.9.52.005.0
20  350,2.52.007.1

3 050.5207/07
3 050.5207/07

4  349.1.10.010.0
5 331.1.50.012.2
6 364.4.50.513.2
6 302.1.50.013.2
7 901.3941

8  900.3253

9 27458

10 360.2.50.011.2

13 349.1.50.010.2%
13 349.2.50.010,2°%

14 900.4503
15 901.2943
16  302.3.50.015.0

17 360.5.50.017.0

Modell N
Modell §

Hinterradfederung

8. LICHTMASCHINE

Benennung

MAGNETZUNDERGENERATOR kompl.
(Bosch 0 212 112 061 RB1-6V 17W)

MAGNETZUNDERGENERATOR kompl.
(Bosch 0 212 112 062 RBI-6V 17W)

ENTSTORSTECKER kompl. (Fa. Gabriel)

MUTTER (M4) zum Entstsrstecker
350.8.52.005.0

DICHTRING zum Entstsrstecker
350.8.52.005.0

ENTSTORSTECKER kompl. (Fa.Merit)

KAPPE zur duBeren Zindkabelabdichtung
zum Entstérstecker 350.9.52.005.0

ZUNDKABEL @5x290 per Meter
ZUNDKABEL @5x350 per Meter

KABELTULLE kompl.

ZUNDANKER (Bosch 2 204 211 035)
KONDENSATOR (Bosch 1 237 330 035)
KONDENSATOR (Bosch 2 677 330 110)
SCHEIBE 8/4,2/1

FACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798
LINSENSCHRAUBE AM4x15 DIN 85

GENERATORANKER (Bosch 1 214 210 042)

NICHT FUR DIESES MODELL

Stk.p.Fzg.
NS

N 3

SCHWUNGRAD (zum Magnetziindergenerator

349.1.50.000.0) (Bosch 1 215 254 337)

SCHWUNGRAD (zum Magnetziindergenerator

349.2.50.000.0) (Bosch 1 215 254 422)
SCHEIBENFEDER 3x3,7 DIN 6888
SECHSKANTMUTTER mit Bund M10x1-8G

PR —

N 1

—

KONTAKTSATZ kompl. (Bosch 1 217 013 021)

(Ersatz fur 302.2.50.015.0)
TEILESATZ kompl. (Bosch 1 217 010 007)

ZUNDKERZE (siehe Gruppe
2.Zylinder, Dekompressor, Triebwerk)

—

- bis Ma. 9606164

- bis Ma.9606165
1

1
]

1
1

1

- bis Ma.5733386
1 bis Ma. 8134325

- ab Ma.5733387
1 ab Ma. 8134326

1
1
1

'I} identisch

- W W w

- bis Ma.9606164

- ab Ma.9606165
1

1
1

Nicht benummerte Teile werden von der Firma Bosch nicht einzeln geliefert !

XFur Kurbelwelle 349.

1.10.015.0

**Fur Kurbelwelle 349.2.10.015.0, 349.3.10.015.0 und 349.1.10.115.0

Ausgabe Februar 1975

A






Ma/20/3|E



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
Hinterradfederung = Model|

11, RAHMEN, BENZINHAHN, SATTEL

Bild-

Nr.,

1

—
—
—

NV 0o NS R WN

11
12
13
14

15
21
22
oder
22a
oder
22b

23
25
31
31

(31)

Ersatzteil=Nr.

349.2.20.000.0

349.3.20,100.0

349.1.42.005.1
349.1.20.035.1
349.1.20.028.1
349.1.20.033.1
900.4191

349.2.20.037.0
349.1.20.029.1
900.1412

349.1.20.023.1
349.1.20.024.1
349.1.20.025.1
600.1.67.003.0
23020

050.1.2123
349.1.22.020.1
349.1.22.030.0

349.4,22.030.0

349.3.22.030.0

349.1.22.031.1
900.0902/07

349.1.23.000.0
349.1.23.500.0

349.3.23.000.0)

Ausgabe Februar 1975

Benennung

RAHMEN kompl.

RAHMEN kompl,

(mit eingepreBten Lagerschalen
und Lagerbiichsen)

(fur AbsperrschloB 600.1.67.003.0)

1

(mit eingeprefBten Lagerschalen
und Lagerbiichsen und angeschweiflter

Stk.p.Fzg.
NS

- bis Ma.9632388

Sperrarretierung fur Absperrschlo3 330.1.20.052.0
an der Vordergabel) (Ersatz fur 349,.3.20.000.0)1 - ab Ma.9632389

LAGERBUCHSE 20/16/19 zur Tretlogerochse
KETTENFUHRUNG

KLEMMSTUCK
TYPSCHILD

POP-BLINDNIET mit Flachrundkopf @2, 4x4
ABZIEHBILD links und rechts

ABDECKSCHIENE

SENKSCHRAUBE M5x12 DIN 63

(Ersatz fur 27918)
TRAGGRIFF links

TRAGGRIFF rechts
DISTANZHULSE 12/8,6/7,5
ABSPERRSCHLOSS kompl.
ZYLINDERSCHRAUBE

M5xé6 DIN 84

GUMMIPUFFER zum St8nderanschlag
TANKVERSCHLUSS
BENZINHAHN kompl.

Firma Orlandi

BENZINHAHN kompl.
- Firma Karcoma (Ersatz fur 349.2.22.030.0)

BENZINHAHN kompl. (mit Reservestellung)

Firma Orlandi

DICHTRING 10,5/8,5/1
KRAFTSTOFFSCHLAUCH @9/5x110
SATTEL kompl. (Fa.Giuliari)

SATTEL kompl. (Fa.Giuliari, mit Haken
fur Werkzeugtasche)

SATTEL kompl. (Fa. Denfeld)

-35-

nur zum Rahmen
349.2.20.000.0

verwendbar

(ohne Reserverstellung)

(mit Reservestellung)

2
1
1
1
2

1

—_— ) e

—

—

— o
-

per Paar -

1

1

- bis Ma, 9632388

- bis Ma,9632388

1
1



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-

Nr.

3la

3la

-~ 31b

31b
3lc

3lc.

32
33
34
35,
36

37

41

42

43

44
45
46
47
51

52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65

Ersatzteil-

902.1987

902.1998

Nr.

501.1.8405

22792

900.2016

24776
349.1.23.
' 24858
27397
24806, .
900.3211° * -
1900,2016
- 349.1.23

349.1.23

349.1.23.
349.1.23.

008.1

% 1'0_8'..0_‘., ..
.108.2
|1-09_. 1.

110.1

900.3915

900.4841

349.1.23.
349.5.20.

349.1.20,
349.1.20.
349.2.20.
349.2.20.
349.1.20.
349.1.20.

900.1048

349.1.20.

349.1.27.

25429
900.3921
29190
24772

107.2

500.0

535, 1
536.1
533.1
537.0
525, 1
526.1

510.2

120.2

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell §
11. RAHMEN, BENZINHAHN, SATTEL (Forts.)

 SECHSKANTSCHRAUBE M85 DIN 931-8G N1
'-SECHSKANTSCHRAUBE M8x40 DIN 931- 8G NT
SCHEIBE 8,4 DIN 433 |
f_FEDERSCHEIBE B8 DIN 137
| SECHSKANTMUTTER MBDIN 934 = 2

N2
N2

GEFEDERTE SATTELSTUTZE kompl'.a |

: :(mt‘r den. Teilen: 42—47) 1
SATTELSTUTZE fose - 1
CDRUCKFEDER . . .~ . . . 7 .
CGLEITBUGHSE ..
SCHEIBE20/10,1/1,5 .. .. .1
SPANNHULSE 3x20 DIN 1481 - N1
FUHRUNGSROHR o 1

"RAHMEN kompl.
“und Lagerbuchsen) (Ersatz fur 349 I 20 500.0) -

KETTENFUHRUNG . -

(mit emgepreﬁfen LogerSchaIen

Benennung Stk.p.Fzg.
- NS

FLACHRUNDSCHRAUBE mit Vlerkontansotz

‘M8x60 DIN 603 NT 1

FLACHRUNDSCHRAUBE mit. Vlerkqntansctz -

- MIOx55 DIN'603-8.8 - - N1 T
SCHEIBE 25/8,5/2,5 ; GE B PR e PR
SCHEIBE 10,5 DIN 125 N

~ 'SECHSKANTMUTTER M8'DIN 934 N
SECHSKANTMUTTER M10 DIN 934 SN
CSATTELSTUTZE - R N

rlncl'ch:'Beddrf._ a

SPANNRING zur Ketienfﬁhm'_ig 3 S ek o

TYPSCHILD (Maxi-S) - . =1
ABZIEHBILD links und rechts (Moxl -S) P
“

TRAGGR]FF links =~ 5 P

TRAGGRIFF rechfs - ' : -

SECHSKANTSCHRAUBE M8x35 DIN 931-8G N -

RAHMENK OTBLECH (unlacklerf '
nach Bedarf fur Reparatur) - : -

NUMMERNTAFELTRAGER : -

LINSENSCHRA UBE AM5x16 DIN 85 N -
SCHEIBE 12/5,3/1,5 -
FEDERRING B5 DIN 85 | N -
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N -

- 36 -

pe

1
1

1

—

1
1

r Paar

Lab Ma. 5252061

NN NN



21 55 57 37 36 35 31

51 15 2 65 64 61 63 62

Ma/20/L | D




Ma/27/2/D




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

1

la

w

Semwogxmn%o

10a
11

11

12
13
14
15
15a
16
17

18
19

21
2la

Ersatzteil-Nr.
349.2.27.100.0
321.1,27.000,2

350.1.27.003.1
349.2.27.003.1

321.1.27.002.1

900.1505
24803
900.3921 -
29190
24772
26509 -

321.1.27.009.2
320.1.27.104.1

900.4163 :
349.2.27.010.2

349.1.27.110.2

349.2.27.012.1
200.1505

25429

24803

900.3921

29190

24772

26509
349.3.20.031.1

349.1.27.120.2
349.3.29.000.2
349.1.29.500.2

Ausgabe Februar 1975

mit

Hinterradfederung = Modell §
12, KOTBLECHE, GEPACKTRAGER

Benennung

VORDERRADKOTBLECH kompl. (mit Teil 2)

VORDERRADKOTBLECH (mit den Teilen
10'und 10a) (mit Spritzschutz)

SEILZUGFUHRUNG
KOTBLECHSTREBE vorne (295mm lang)

KOTBLECHSTREBE vorne (310mm lang)
LINSENSCHRAUBE AM5x16 DIN 85

- SCHEIBE 5,3 DIN 433

SCHEIBE 12/5,3/1,5

FEDERRING B5 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934
SECHSK ANTSCHRAUBE M5x10 DIN 933
ROHRBUGEL

 SPRITZSCHUTZ

HOHLNIET B4x9x9 DIN 7331

HINTERRADKOTBLECH (fur Ulo-SchluBlicht

349.2.55.000.0)

1

N 4

HINTERRADKOTBLECH (fur ZKW=SchluBlicht
349.5.55.000.0) (Ersatz fur 349.5.27.010.2) 1

KOTBLECHSTREBE hinten (293mm lang)
LINSENSCHRAUBE AM5x16 DIN 85
LINSENSCHRAUBE AM5x12 DIN 85
SCHEIBE 5,3 DIN 433

SCHEIBE 12/5,3/1,5

FEDERRING B5 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934

'SECHSKANTSCHRAUBE M5x10 DIN 933
- BEFESTIGUNGSBOLZEN (zur nachtrig-

lichen Montage bei Altfahrzeugen)
NUMMERTAFELTRAGER
GEPACKTRAGER (Fa.Esge)
GEPACKTRAGER (Fa.Esge)

< 86

1
N 2
N 2
N7

2
N5

N5
N 4

N1

n

1
1
2

- = = A NO N NN = —=I

nB.

StkNpéFzg.

bis Ma. 8172638

ab Ma, 8172639

bis Ma. 8172638
ab Ma, 8172639

ab Ma. 8172639
ab Ma, 8172639
ab Ma. 8172639

bis Ma. 9642968

ab Ma.9642969

bis Ma.5703386
ab Ma, 5703387

ab Ma.5703387

1 - ab Ma.5629624

1

1



Puch Maxi Deutschland ohne Hihrerm_a'Federung = Modell N

mll_(.i- Ersatzteil-Nr..
26  900.1108
2%a 24928
27 24804
28 26834
29 24773

Ausgabe Februar 1975

mit  Hinterradfederung = Modell* 'S
12, KOTBLECHE, GEPACKTRAGER (Forts.)

Benennung

SECHSKANTSCHRAUBE Méx20 DIN 933
SECHSKANTSCHRAUBE Méx16 DIN 933
SCHEIBE 6,4 DIN 433

FEDERRING B DIN 127
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934

- 40 -






Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

R;E_ Ersatzteil-Nr.

1 349.1,.28.002.2
2 349.1.28.003.1
3 349.1.28.004.1
4 349.1.28.006.2
5 349.1.28.007.2
6 349.2.28.502.1
7 349.1.28.503.1
8 349.1.28.506.2
11 349.2.24.000.2
11 349.5.24.000.0
11a 349.1.24,500.2
11a 349.3.24.500.0
12 128.2410

13 349.2.24.006.1
13 349.3.24.006.1
14 900.3212

15 26427

Ausgabe Februar 1975

mit

Hinterradfederung = Modell  §

13. KETTENSCHUTZ (Verkleidungen)

Benennung

KETTENSCHUTZ links
KETTENSCHUTZ rechts

DECKEL zum Kettenschutz rechts
KLEMMSCHRAUBE (M5, 13 lang)
KLEMMSCHRAUBE (M5, 47 lang)
KETTENSCHUTZ links
KETTENSCHUTZ rechts

K LEMMSCHRAUBE (M5, 36,5 lang)

14, STANDER

STANDER (MaB "N" = 82mm)

STANDER kompl. (mit Stdnderlagerschale)

(MaB "N" = é9mm)
STANDER (MaB "N" = 117mm)

STANDER kompl. (mit Standerlagerschale)

(MaB "N" = 104mm)
STANDERFEDER
STANDERLAGERSCHALE

(Ersatz fur 349.1.24.006.1)
STANDERLAGERSCHALE

FEDERSCHEIBE Aé DIN 137

SECHSKANTSCHRAUBE Mé6x35 DIN 931

Stk.p.Fzg.
NS

1
1
1
4
1

N3
N 3

W - == W

bis Ma.5712892

ab Ma.5712893
bis Ma. 5299999

ab Ma. 8112025

bis Ma, 5739455
bis Ma, 8143796

ab Ma. 5739456
ab Ma. 8143797



[Ma/2/4]D




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild
Nr.

1

la

1b

1b

lc

3a

Ersatzteil-Nr,

349.3.42.103.0

349.1.42.103.0

349.4.42.103.0

349.2.42.003.2

349.3.42,003.2

349.1.42.001.1

360.1.40.011.1
349.1.42.105.1
900.3017

900. 3994

605.1313

Ausgabe Februar 1975

mit

Hinterradfederung = Modell §

15. TRETWERK, KETTEN, KETTENSPANNER

Benennung

KURBEL rechts kompl. (mit angeschweiBter
Tretlagerwelle und Teil 2) 173,5 lang,
37 Zdghne

Ersatz fur 349.1.42.103.0 bei Mitverwendung

der Ausgleichscheibe 900.3017

Ersatz fur 349.2.42.003.2 und
349.3.42.003.2 bei Mitverwendung des
Ausgleichstickes 349.1.42,105.1 und der
Ausgleichscheibe 900.3017

KURBEL rechts kompl. (mit angeschweifter
Tretlagerwelle und Teil 2) 170,5 lang
ersetzbar durch 349.3.42.103.0 bei
Mitverwendung der Ausgleichscheibe
900.3017

KURBEL rechts kompl. (mit angeschweiBter
Tretlagerwelle und Teil 2) 173,5 lang,

28 Zghne

KURBEL rechts (36 Zdhne) ersetzbar durch
349.3.42.103.0 bei Mitverwendung

der Teile 3 und 3a

KURBEL rechts (37 Zthne) ersetzbar durch
349.3.42.103.0 bei Mitverwendung

der Teile 3 und 3a

TRETLAGERWELLE (196 lang)
SCHMIERNIPPEL
AUSGLEICHSTUCK 33/16/5

AUSGLEICHSCHEIBE 30/17/3

~ FEDERSCHEIBE 30/17/0,5

KEIL

- 45 -

I 1 == 1 ] et

—

LI Bl S ]

il —-=N

— ] ]

— | ]

Stk.p.Fzg.
NS

ab Ma.5712393
bis Ma, 5753449
ab Ma, 8115541
bis Ma. 8172638

ab Ma, 5654121
bis Ma. 5712392
ab Ma.5274324
bis Ma. 8115540

- ab Ma.5753450

bl o T I |

NI

ab Ma. 8172639

bis Ma. 9610282

ab Ma.9610283
bis Ma. 5654120
bis Ma. 5274323

bis Ma. 5654120
bis Ma. 5274323

ab Ma. 5654121
ab Ma.5274324

ab Ma. 5654121
ab Ma.5274324

ab Ma.5712393
ab Ma, 8115541

bis Ma.5654120
ab Ma. 5654121
bis Ma.5274323
ab Ma, 5274324

bis Ma, 5654120
ab Ma. 5654121
bis Ma. 5274323
ab Ma, 5274324



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

11

12
15
oder
15
oder
15
oder
15
oder
15
oder
16
17
21
2la
21b
2lc
22

Ersatzteil=Nr.

900.3926

900. 2909

320.2.42.002.1
349.2.42.102.1

800.1343.0
907.1.28.105.0

907.1.28.099.0

907.1.28.001.0
600.1.15.087.0°
600.6.15,087.0%

600.1.15,088.0°%
600.6.15.088.0%%
600.1.15.086.0*
600.6.15.086. 07

600.1.15.080.0
600.6.15.080.0
600.1.15.078.0
600.6.15.078.0
1140.0

1141
349.1.28.020.0
349.1.28.021.0
349.1.28.022.1
349.1.28.023.1
349.1.41.011.0

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell . §
15. TRETWERK, KETTEN, KETTENSPANNER (Forts.)

Benennung Stk.p.Fzg.
NS

SCHEIBE 14/6,5/2 2 - bis Ma.5654120
1 - ab Ma.5654121
- 2 bis Ma.5274323
- 1 ab Ma.5274324

SECHSKANTMUTTER 1/4" 26 Gg/Zo” 2 - bis Ma.5654120
1 - ab Ma., 5654121
- 2 bis Ma.5274323
- 1 ab Ma.5274324

KURBEL links 1 = bis Ma.5712392
- 1 bis Ma. 8115540

KURBEL links 1 = ab Ma.5712393
- 1 ab Ma. 8115541

PEDALE kompl. (ohne Ruckstrahler) per Paar

ANTRIEBSKETTE kompl. (]/2")(3/]6")(7,75)

105 Rollen 1 -

ANTRIEBSKETTE kompl. (1/2"x3/16"x7,75)

99 Rollen -1

VERSCHLUSSGLIED kompl. 1
KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 87 Rollen 1
KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 87 Rollen 1
KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 88 Rollen 1
KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8%) 88 Rollen 1 [ bis Ma.5753449
KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 86 Rollen 1

1

KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 86 Rollen -7 9b Ma. 5753450

! 1 1

KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 80 Rollen =1

KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 80 Rollen - 1} bis Ma,. 8172638
KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 78 Rollen -1

KETTE zum Tretwerk (1/2"x1/8") 78 Rollen - 1} ab Ma. 8172639
VERSCHLUSSGLIED kompl. 11

BLOCK (zur Verltngerung der Tretwerkskette) n.B.
KETTENSPANNER kompl. zur Tretwerkskette) 1 -
KETTENSPANNROLLE kompl. 11
KETTENFUHRUNGSBUGEL 1 15 nach Bedarf
DREHFEDER zum Kettenspanner 1 -

KETTENSPANNER kompl.
(mit den Teilen 23 und 24) 22

KeHe fur rechte Kurbel 349.2.42.003.2 mit 36 Z#hnen
XXK ette fur rechte Kurbel 349.3.42.003.2
349 1.42.1 03.§mif 37 Zshnen
9.3.42.103.
Kette fur rechte Kurbi!’ 349 4,42.103.0 mit 28 Zdhnen



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
mit Hinterradfederung = Modell $

15. TRETWERK, KETTEN, KETTENSPANNER (Forts. )

E}Id— Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
r NS

23 24804 SCHEIBE 6,4 DIN-433 N2 2

24  900.2014 SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934 N2 2

31  349.1.28.520.0 KETTENSPANNER kompl. zur Tretwerkskette

(mit den Teilen 21a, 21b und 32+40) -1

32 27397 SECHSKANTSCHRAUBE M8x40 DIN 931-8G N - 1
33 128.2318 SCHEIBE 21/8,1/1,75 -2
34 349.1,28.534.1 SPANNHULSE 15/9,2/22 -1
35 26819 FEDERRING B8 DIN 127 N=- 1
36 24775 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934 N=- 1
37 349.1.28.525.1 SPANNFEDER Co= 1
38  900.1003 SECHSK ANTSCHRAUBE Mé6x25 DIN 931 N=- 1
39  900.3076 SCHEIBE 6,4 DIN 9021 N- 3
]

40 24773 SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934 N -

Ausgabe Februar 1975 - 47 -



At

RS



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

o U AW

11

12
13
14
14
21
22
23
24
25
26

Ersatzteil-

349.1.21

349.1.21
349.1.21
26819

900.1144

Nr.

.500.

«509.
.504.

349.2.21

349.1.21
349.1.21
349.1.21
349.2.21
349.1.21
126.3025
22805

900.2935
900.1020
900,3211

.550.

«351.
=992,
.553.
+993;
+513.

Ausgabe Februar 1975

mit

Hinterradfederung = Modell S

15a. HINTERRADFEDERUNG
(Schwinggabel, Federstrebe)

Benennung Stk.p.Fzg.
SCHWINGGABEL kompl. (mit den Teilen .
2+ 5) 1
GUMMILAGER zur Schwinggabel 1
LAGERSCHALE 1
FEDERRING B8 DIN 127 N 4

SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 DIN 933-8G N 4
NICHT FUR DIESES MODELL -
FEDERSTREBE kompl. Sebac Camp. 2005

(mit den Teilen 12:14)

ersetzbar durch 349.2.21.550.0
bei paarweisem Austausch 2

FEDERSTREBE kompl. Sebac Nr.75300.05
(mit den Teilen 12+14) Ersatz fir
349.1.21.550.0 bei paarweisem Austausch

2
GUMMILAGER zur Federstrebe 8
HULSE 12/8,3/19 4
GLEITROHR (Plastik #45x136) 2
GLEITROHR (Plastik g40x136) 2
BOLZEN (M8x191) 1

SCHEIBE 20/8,5/1 2

ZAHNSCHEIBE J8,4 DIN 6797 N 2

HUTMUTTER M8 DIN 1587 N 4

SECHSK ANTSCHRAUBE M8x30 DIN 931-8G N 2

FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 N 2
L

bis Ma, 5249559

ab Ma. 5249560

bis Ma. 5249559

2 ab Ma. 5249560



S Ha-1b-1¢

[Ma/30/1]D



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell

Bild-
Nr.

1

la

13a
13b
14

Ersatzteil=Nr,

mit

349.3.30.100.0°%

349.1.30.100.0°

349.1.30.200.0

321.2.30.000.0

900.1104
128,2318
700.1.85.059.1
349.1.30.007.1
349.1.30.207.1

349.3.30.106.27%

349.1.30.106.2%

349.1.30.206.2
320.1.30.706.2
349.1.50.135.1
349.1.30.117.1
349.2.30.134.1
367.1.30.031.1
349.1.30.126.1
349.1.30.137.1
349.1.30.115.2

321.1.30.015.2
321.1.30.016.2
349.1.30.018.1

Ausgabe Februar 1975

X

N
Hinterradfederung = Modell S

16. VORDERGABEL MIT LENKUNG (gefedert)

Benennung

VORDERGABEL kompl.
(mit den Teilen 2:5, 6 und 7+20)

VORDERGABEL kompl.
(mit den Teilen 2+5, éa und 7+20)

VORDERGABEL kompl.
(mit den Teilen 2,3,5a,6b und 7+20)

VORDERGABEL kompl.
(mit den Teilen 2,3, 5a,6c+12 und 13a+20)

SECHSKANTSCHRAUBE M8x25 DIN 933
SCHEIBE 21/8,1/1,75

KABELTULLE

OBERE GABELBRUCKE (mit Loch "A")
OBERE GABELBRUCKE (ohne Loch "A")
UNTERE GABELBRUCKE

UNTERE GABELBRUCKE

UNTERE GABELBRUCKE (MaB N = 107mm)
UNTERE GABELBRUCKE (MaB N = 117mm)
GEWINDESTUCK

ANSCHLAG 27/19,2/10

DRUCK FEDER @19x184, Drahtstirke @3
SCHEIBE zur Druckfeder
FUHRUNGSBUCHSE 27/22,8/30
ABDECKHULSE

GLEITROHR

GLEITROHR links
GLEITROHR rechts
GABELSCHAFTMUTTER

fur Rahmen 349.2.20.000.0

*Xeur Rahmen 349.3.20.100.0

- 5] -

Stk.p.Fzg.
N

]
-—

Z
N
NN —

N A AN NN~ -

2
-1
-1
11

IR N A AN NN

- ab Ma,9632389
o biSMaop-ooa-.

bis Ma,9632388

bis Ma, 8172638

ab Ma, 8172639

bis Ma. 8172638
ab Ma.8172639

bis Ma. 8172638
ab Ma. 8172639
ab Ma, 8172639



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
mit Hinterradfederung = Modell . $

16, VORDERGABEL MIT LENKUNG (gefedert) (Forts.)

Bild-
Nr.

15
15a

16

16

17
18

18

19

19

20

21

2la

22

23
24
25

Ausgabe Februar 1975

Ersatzteil-Nr. Benennung

900.3987 XXX SCHEIBE 38/27/2,5
901.3935 SCHEIBE 32/26,2/2,5
3530 XX OBERER LAUFRING

600.1.33.007.1 OBERER LAUFRING

3298 K UGELHALTER
349.1.30.011, 1% LAGERSCHALE
600.2.33,005.1 LAGERSCHALE

3300 XX UNTERER LAUFRING
600.2.33.006.1 UNTERER LAUFRING
349.1.30.015.1 FEDERBAND

330.1.20.052.0/10 ABSPERRSCHLOSS kompl.
Ausfuhrung "Neiman" Nr.2

(mit den Teilen 21a+24)
ABSPERRSCHLOSS kompl. (mit 2 Schlusseln)
RESERVESCHLUSSEL (SchlusseInummer bitte

330.1.20.052.0

350.2.30.023.1
angeben)

DRUCKFEDER
AL-KERBNAGEL
STEUERSATZ kompl.

330.1.20.059.1
330.1.20.060.1
349.1.31.000.0

Stk.p.Fzg.
NS

1
1

1 | =

NN N

—

—

—

a3 — —

—_—

1
2

bis Ma.9681671

ab Ma.9955614
ab Ma, 5218122

bis Ma.9955613
bis Ma. 5218121

ab Ma,9955614
ab Ma, 5218122

bis Ma.9955613

is Ma, 5218121

- ab Ma.9955614

2

1

ab Ma. 5218122

bis Ma.9955613
bis Ma.5218121

- ab Ma.9955614

1

.B.

XXXab Ma.9681672 ist die Scheibe 900.3987 nicht mehr
erforderlich, da die Gabelschaftmutter 349.1.30.018.1

mit einem Bund versehen wurde.

XX verden beim Modell N bis Ma.9955613 bzw. beim
Modell S bis Ma.5218121

Lagerschalen, Oberer- oder Unterer Laufring benstigt,

so mussen diese gemeinsam durch folgende Teile ersetzt

werden:

1 Stk. Scheibe

901.3935

1 Stk. Oberer Laufring 600.1.33.
1 Stk. Unterer Laufring 600.2.33.006.

2 Stk. Lagerschalen

600,2.33.

-52-

7s
5.

1,
1, sowie
1.

ab Ma. 5218122



Ma /32/2




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

]

10
15
16
17
18
28
41

42

N

47

48
49

50

Ersatzteil=Nr.

349.5.32.005.0

349.1,32.007.0
050.3222
349.5.32.006.1

050.3227
349.3.32.028.1

349.1,32.008.0

349.1.32.009.1
360.2.32.016.1
349.2.32.000.0
349.1.32.051.1
186

349.1.32.022.1
350.3.32.016.1
349.7.32.017.0

349.3.32.018.1
050.3222
050.3227
349.3.32.028.1

349,7.32.017.1

202.4809
349.3.32.032.1

349.1.32.031.1

Ausgabe Februar 1975

mit

Hinterradfederung = Modell S
17. LENKER UND LENKERARMATUREN

(Magura~Armaturen mit geschlossenen
Handhebeln und Kugelenden)

Benennung

GASDREHGRIFF kompl. (mit den Teilen 2+10)

(Ersatz fur 349.1.32,005.0 und
349.3.32.005.0)

DREHGRIFFGEHAUSE kompl. (mit Teil 3)
LINSENSCHRAUBE (Méx15)

BREMSHEBEL (Ersatz fur 349.1,32.006.1 und

349.3.32.006.1)
HEBELSCHRAUBE (M5)

KUNSTSTOFFMUTTER (selbstsichernd fur
Gewinde M5)

GASDREHGRIFFROHR kompl.
(mit den Teilen 9 und 10)

BREMSFEDER
DREHGRIFFUBERZUG @24 (schwarz)
LENKER kompl.

KLEMMSPINDEL (M8x1) 184 lang - 8G
SCHEIBE 20/8,4/3,5

KLEMMKEIL

FESTGRIFF @22 (schwarz)

BREMS- UND BETATIGUNGSHEBEL kompl.

(mit den Teilen 42+50) (Ersatz fur
349.5.32.017.0)

GELENKSTUCK
LINSENSCHRAUBE (Méx15)
HEBELSCHRAUBE (M5)

'KUNSTSTOFFMUTTER (selbstsichernd fur

Gewinde M5)

HANDHEBEL fur Bremse (Ersatz fur
349.5.32.017.1)

SPIRALSPANNSTIFT 4,7x12 DIN 7343

HANDHEBEL fur Anwerfkupplung und
Dekompressor)

- KABELKLEMMSCHRAUBE (M4x10)

= 55 =

— o el

Stk.p.Fzg.
NS



512
©)

|

(@]
\ <
\/ 3
e 3
M p— el
\ /
N
. &
N /

31<

g /
o — =t HY =00
= /

1<



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr,

1

oder
11

12
21

25

31

4]

4]

51

51

51

52

mit

Ersatzteil- Nr

349,

349.

050.
349,

349.

349,

349.

349,

349.

349.

349.

349.

1.63.000.0

2.63.000.0

1.3208
3.63.010.0

2.63.010.0
1.62.000.0

1.65.000.0
2.65.000.0
1.67.000.2"

2.67.000, 2%

3.67.000, 2%

1.67.005.1

:xverwendbar bei mitgegossener SeilzugabstUtzungy
verwendbar zum seitlich 18sbarem Kupplungsdeckel

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell §
18. SEILZUGE

Benennung

RRADBREMSSEIL
(Seil 1010/Hulle 900)

(Seilzugverstellung an der Vorderradnabe)

(ersetzbar durch 910.3.12.001.0)

R RADBR kompl
ESe" ;'01 0/Hulle 860)

(Seilzugverstellung am Gasdrehgriff)

(ersetzbar durch 210.8.10.002.0)
LOTNIPPELAUFNAHME

HINTERRADBREMSSEILZUG kompl.

G kompl.

(Seil 1645/Hulle 1500)
Ersatz fur 349.1.63.010.0
(ersetzbar durch 210.8.11,001.0)

HINTERRADBREMSSEILZUG kompl,
(Seil 1639/Hulle 1500)

(ersetzbar durch 910.8.10.001.0)

ANWERFK UPPLUNGSSEILZUG kompl.

(Seil 1050/Hulle 800)
(ersetzbar durch 910.2.11.001.0)

‘ERGASERSEILZUG kompl
(&_jillozdmne 900)

(€rsetzbar durch 349.2.65.000.0 bei Mitver-
wendung des Rohrbogens 349.1,15.018.1)

VERGASERSEILZUG kompl.
(Seil 1026/Hulle 895)

Ersatz fur 349.1.65.000.0 bei Mitverwendung

des Rohrbogens 349.1.15.018.1)
(ersetzbar durch 910.5.10,003.0)

DEKOMPRESSORSEILZUG
(Seil 430/Hulle 280)
(ersetzbar durch 910.4.04.001.2)

DEKOMPRESSORSEILZUG
Seil 465/Hulle 280)
(ersetzbar durch 910.4,04.002.2)

DEKOMPRESSORSEILZUG
(Seil 505/Hulle 300)
(ersetzbar durch 910.4.04.003.2)

SCHEIBE geschlitzt

—

—

—

—

—

-]

Stk.p.Fzg.
NS

bis Ma. 5729021

bis Ma. 8128952

ab Ma, 5729022
ab Ma. 81208953

bisMa.'......
bis Ma...... oo

Gb Ma..l.....-
ab ‘MO, sievsos

bis Ma.9914183

ab Ma.9914184
bis Ma. 5712392
bis Ma. 5299999

ab Ma, 5712393
ab Ma. 8112499
bis Ma. 5753449
bis Ma. 8172638

bis Ma. 5753449
bis Ma. 8172638

*verwendbar fur angeschraubten Seilzug-Abstitzwinkel

- 57 =

T



Ma/L0/4




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
mit Hinterradfederung = Modell §

19. VORDERRAD

F\}Id- Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.
T N s

--  349.4.40.000.0 VORDERRAD kompl. (mit Stahlfelge,
ohne Bereifung) (Ersatz fur 349.3.40.000.0
und 349.3.40.200.0)

--  321.1.40.100.0 VORDERRAD kompl. (mit Stahlfelge,
ohne Bereifung) - 1 ab Ma.8172639

--  349.1.40.002.0 VORDERRADNABE kompl. (Leleu @80) 11
1 349.1.40.016.1 SECHSKANTMUTTER (Achsmutter)

—_—

1 bis Ma.8172638

(M11x1, 10mm hoch, 195W) 2 2
2 604.4124 SCHEIBE 19/11,3/0, 8 2 2
3 349.1.40.017.1°  ABDECKKAPPE 11
4 349.1.40.005.1°  DISTANZRING 16/11,2/4,1 11
5  349.1.40.004.1  DISTANZRING 16/11,2/4,7 2 2
6  349.1.40.008.1  SECHSKANTMUTTER (M11x1, 5mm hoch, 165W) 3 3
7 349.1.40.010.1 KONUS g18x13 2 2
8 °349.1,40.011.1  ABDECKSCHEIBE 29,2/18,5/0,4 2 2
9 22757 KUGEL 7/32" 2222
10 349.1.40.006.1  LAGERSCHALE §29x10, 5 2 2
11 349.1.40.003.2  VORDERRADBREMSNAGBE (mit eingepreften
' Lagerschalen) 11
12 349.1.40.026.1  VORDERRADACHSE, 156 lang | 11
13 349,1.40.015.0  BREMSBACKENPAAR mit aufgeklebtem Belag 1 1
14 349.1.40.019.1  BREMSBACKENFEDER 2 2
15  349.1.40.007.0 TRAGPLATTE kompl. (mit den Teilen 13, 14 und

16) 11
16  349,1.40.007.9 TRAGPLATTE (mit Stahlbremsnocke und ver-

nietetem Bremshebel)

(Ersatz fur 349.1.40.007.2) 1 1 ab Ma.......
17 349.1.40.009.1  BREMSNOCKE (Messing) 1 1 bis Ma.......
17a  349.1.40.027.1 ANLAUFSCHEIBE 17/12,6/0,6 1 1 bisMa..euus.
17b  349.1.40.007.2 TRAGP:L_ATTE (ersetzbar durch 349.1.40.007.9) 1 1 bis Ma.......
18 349.1.40.013.1 BREMSHEBEL 1 1 bis Ma.......
18a 349.1.41.518.1 SICHERUNGSSCHEIBE 1 1 bis Ma.......
18b  349.1.41.512.1 SECHSKANTSCHRAUBE (M6, Lénge 8,5 SW 10)

(Ersatz fur 349.1.40.012.1 bei Mitverwendung

der Sicherungsscheibe 349.1.41,518.1) 1 1 bis Ma.......
19  349.1.40.014.1 SECHSKANTMUTTER (M11x1,7, SW 16) 11
21 349.2.40.030,1 SPEICHE @2,6x188 36 36

nach Bedarf

21 349.4,40.030.1 SPEICHE @2,6x190 ' 36 36

*Diese Teile entfallen bei Montage des Tachoantriebes
Ausgabe Februar 1975 - 59 - A



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
Hinterradfederung = Modell +§

19. VORDERRAD (Forts.)

Bild-
Nr.

2]
22
23

23 .
24
25
26

26

Ersatzteil=Nr,

349.5.40.030.1
349.1.40.031.1
349.4.40.033.1

321.1.40.133.1
901.0894
901.0863
901.0862

902.0800

Ausgabe Februar 1975

Benennung

SPEICHE §2,6x191
NIPPEL M3 (Ersatz

fur 365.1.40,031.1)

FELGE 17" (Stahl) Ersatz fur 349.2.40.033.1

und 349.3.40.033.1

FELGE 17"x1,35" (Stahl)

FELGENBAND

LUFTSCHLAUCH 21"x2"

REIFEN 21"x2"

REIFEN 2 1/4"x17"

- 60 -

— ]

bis Ma. 8172638
ab Ma. 8172639

bis Ma, 8172638
ab Ma. 8172639

—

N’



[

14 15 17 / 18 18a 18b 19 19a 19b 20 25 26 27

Ma/1/1| CH




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

VM 0 N O 0 AW~ —

Ersatzteil-Nr.

349.5.41.100.0

349.9.41.100.0

349.5.41.002.0

349.1.41.020.0
349.1.41,023.0
25015

350.1.13.078.1
349.1.41.010.1
349,1.41,004.1
22754

349.1.41.026.1
349.1.41.006.1
349.1.41.003.2

349.1.41.045.1
349.1.41.005.1
900.3267

24773
349.1.40.015.0
349.1.40.019.1
349.2.41.007.0

349.2.41.007.9

Ausgabe Februar 1975

mit

Hinterradfederung = Modell §

20, HINTERRAD
Benennung Stk.p.Fzg.

HINTERRAD kompl. (45 und 20 Zshne) N

(mit Stahlfelge, Befestigungsschrauben

fur Zahnkranz verschweift) (ohne Bereifung)

(Ersatz fur 349.6.41.000.0 und

349.6.41.200.0) 1 bis Ma. 5753449

HINTERRAD kompl. (45 und 23 Zshne)
(mit Stahlfelge, Befestigungsschrauben
fur Zahnkranz verschweiBt) (ohne Bereifung) 1 ab Ma.5753450

HINTERRADNAGBE kompl. (Leleu #80)
(45 Zghne, Befestigungsschrauben fur
Zahnkranz verschweiBt) (ohne Leerlauf-

zahnkranz) 1
LEERLAUFZAHNKRANZ kompl. (20 Zghne) 1 bis Ma,5753449
LEERLAUFZAHNKRANZ kompl. (23 Zghne) 1 ab Ma.5753450
SECHSKANTMUTTER M12x1 DIN 934 N 3

SCHEIBE 18/12,5/1,8 ]

KONUS g20x13,5 2
ABDECKSCHEIBE 29,2/21/0,4 2

KUGEL 3/16" - 2%
HINTERRADACHSE, 180 lang 1

LAGERSCHALE @29 2
HINTERRADBREMSNAGBE (mit eingepreften

Lagerschalen) 1

ZAHNKRANZ (45 Zshne) 1
BEFESTIGUNGSSCHRAUBE (Mé6) 6

FACHERSCHEIBE A6, 4 DIN 6798 N o[ nach Bedarf*
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934 . N6
BREMSBACKENPAAR mit aufgeklebtem Belag ]
BREMSBACKENFEDER - 2

TRAGPLATTE kompl. (mit den Teilen

14,15 und 17) ]

TRAGPLATTE (mit Stahlbremsnocke und

vernietetem Bremshebel)

(Ersatz fur 349.1.41.007.2 und

349.2.41,007.2) I ab Mesessiiaas

*Beim Austauschen des Zahnkranzes sind nach erfolgter

Montage die Sechskantmuttern mit den Befestigungsschrauben
zu verschweiBBen! (Behdrdliche Vorschrift!)

- 63 - sl



" Pach Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N
Hinterradfederung = Modell §

Bild-
Nr.

18
18a

18b

19
19a

19b

21
22

23

25

26
27
31
31
32
33

35

Ersatzteil-Nr.

349.2.41,009.1
349.1.41,517.1

349.2.41.007.2

349.1.41,009.1
349.1.40.027.1

349.1.40.007.2

349.1.41.013.1
349.1.41,518.1
349.1.41,512.1

349.1.41.014.1

349.1.41,008.1

22806
24789
349.4.40.030.1
349.5.40.030.1
349.1.40.031.1
349.4.40.033.1

901.0894
901.0863
901.0862

Ausgabe Februar 1975

20, HINTERRAD (Forts.)

Benennung

BREMSNOCKE (Messing)

ANLAUFSCHEIBE 20/12,6/0,

TRAGPLATTE (Stahl) (ersetzbar durch

349,2.41.007.9

BREMSNOCKE (Messing)

ANLAUFSCHEIBE 17/12,6/0,

TRAGPLATTE (Alu) (ersetzbar durch

349.2.41.007.9)
BREMSHEBEL

SICHERUNGSCHEIBE

SECHSKANTSCHRAUBE (M6, Lange 8,55W 10)
Ersatz fur 349.1.40.012.1 bei Mitverwendung
der Sicherungscheibe 349.1.41,518.1

SECHSKANTMUTTER (M12x1, 5mm hoch 19 SW) 2

BREMSABSTUTZBOLZEN

ZAHNSCHEIBE J10,5 DIN 6797
SECHSKANTMUTTER M10x1 DIN 934
SPEICHE @2, 6x190

SPEICHE #2,6x191

NIPPEL M3

FELGE 17" (Stahl) Ersatz fur 349.
und 349.3.

FELGENBAND

LUFTSCHLAUCH 21"x2"

REIFEN 21"x2"

- 64 -

zur Stahl-
tragplatte
349,2.41.007.2

tragplatte
349.1.41.007.2

—

1

1

]

N1

36} nach Bedarf

— ol o

bis MQveseooonens

(zur Alu-
Tragplatte)

(zur Stahl-
Tragplatte)



18 18a18b 25 26 27

Ma/41/1] CDN




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-
Nr.

Voo N AW ==

17

18
18a
18b

Ersatzteil=-Nr.,

349.3.41.600.0

321.3.41.100.0

349.3.41.502.0

349.1.41.020.0
349.1.41.023.0
25015
350.1.13.078.1
349.1.41.010.1
349.1.41.,004.1
22754
349.1.41
349.1.41
349.1.41

—

.026.
.006.1
.003.

M

349.1.41
349.1.41
900.3267
24773

349.1.40.015.0
349.1.40.019.
349.1.41.507.0

—_—

.045.
.005.

—

—

349.1.41.507.9

—_—

349.1.41.509.
349.1.41.517.
349.1.41.507.2

—

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell §
20a. HINTERRAD

Benennung

HINTERRAD kompl. (45 und 20 Zthne)

(mit Stahlfelge, Befestigungsschrauben

fur Zahnkranz verschweif3t) (ohne Bereifung)
(Ersatz fur 349.4.41,600.0)

HINTERRAD kompl. (45 und 23 Zghne)
(mit Stahlfelge, Befestigungsschrauben
fur Zahnkranz verschweiflt) (ohne Bereifung)

HINTERRADNABE kompl. (Leleu #80)
(45 Zthne, Befestigungsschrauben

fur Zahnkranz verschweif3t)

(ohne Leerlaufzahnkranz)

LEERLAUFZAHNKRANZ kompl. (20 Z&hne)
LEERLAUFZAHNKRANZ kompl. (23 Ztdhne)
SECHSKANTMUTTER M12x1 DIN 934
SCHEIBE 18/12,5/1,8

KONUS @20x13, 5

ABDECKSCHEIBE 29,2/21/0,4

KUGEL 3/16"

HINTERRADACHSE, 180 lang
LAGERSCHALE @29

HINTERRADBREMSNABE (mit eingeprefiten
Lagerschalen)

ZAHNKRANZ (45 Zshne)
BEFESTIGUNGSSCHRAUBE (M6)
FACHERSCHEIBE Aé,4 DIN 6798
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934
BREMSBACKENPAAR mit aufgeklebtem Belag
BREMSBACKENFEDER

TRAGPLATTE kompl. (mit den Teilen
14,15 und 17)

TRAGPLATTE (mit Stahlbremsnocke und
vernietetem Bremshebel)

(Ersatz fur 349.1.41,507.2)
BREMSNOCKE (Messing)
ANLAUFSCHEIBE 20/12,6/0,6

TRAGPLATTE (ersetzbar durch
349.1.41.,507.9)

Z
N N = Q) =t et -

26

N 6

Stk.p.Fzg.

bis Ma. 8172638

ab Ma. 8172639

bis Ma. 8172638
ab Ma.8172639

\ nach Bedarf”

N 6}
1
2

1

1

ab Ma........
bis Md...ovees.
bisMa........
bis Ma....ccvs

*Beim Austauschen des Zahnkranzes sind nach erfolgter

Montage die Sechskantmuttern mit den Befestigungsschrauben

of s

zu verschweiflen! (Behdrdliche Vorschrift !)
-



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell
Hinterradfederung = Modell + §

Bild-
Nr.

19
19a
19b

21
25
26
27
31
31
32
33
33

& &E&E R

Ersatzteil-Nr.

349.1.41.513.1
349.1.41.518.1
349.1.41.512.1
349.1.41,014.1
349.1.41,515.1
349.1.41.508.1
22806

24789
349.4.40.030.1
349.5.40,030.1
349.1.40.031.1
349.4.,40.033.1
321.1.40.133.1
901.0894
901.0863
901.0862
902.0800

Ausgabe Februar 1975

20a. HINTERRAD (Forts.)

Benennung

BREMSHEBEL

SICHERUNGSSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE (M6, 8,5 lang, SW 10) 1 bis Ma........
SECHSKANTMUTTER (M12x1, 5mm hoch, 195W)1

RUCKDREHFEDER

BREMSABSTUTZBOLZEN

ZAHNSCHEIBE J10,5 DIN 6797
SECHSKANTMUTTER M10x1 DIN 934

SPEICHE @2, 6x190
SPEICHE @2, 6x191
NIPPEL M3

FELGE 17" (Stahl)

FELGE 17"x1,35 (Stahl)

FELGENBAND

LUFTSCHLAUCH 21"x2"

REIFEN 21"x2"
REIFEN 2 1/4"x17"

= &8s

S
1

1

1
1
N1
N1

Stk.p.Fzg.

bis Ma........
bis MA.ceecese

36} nach Bedarf
36

36
]
]
]
1
]
1

bis Ma. 8172638
ab Ma, 8172639

bis Ma, 8172638
ab Ma, 8172639



-

Ma/53/3;’Dl




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell
mit

Bild-
Nr.

11
12
13
13a
14
15
17

18
21

22
23
24

25
26

(26)

27
28

30
31

32

35

Ersatzteil-

349.2.53.000.0%

Nr.

349.1.53.010.1

25585
26819
900.3265
901.3940
24775
902.0769

050.3045

349.4.53.

320.2.53.

900.1540

349.1.53.

320.2.53.
349.1.53.

349.2.53.

349.1.53.

900.2208

320.5.53.
320.2.53.
349.2.55.

349.2.55.

902.0700

000.

103.

008.
107.
017.

017.

001.

005.
105.
000.

000.

o -

QO -

Ausgabe Februar 1975

N
Hinterradfederung = Modell § -

21, SCHEINWERFER, SCHLUSSLICHT, TACHO
MIT TACHOANTRIEB

Benennung ka.b.Fz‘g.
NS
SCHEINWERFER kompl. (mit den Teilen 2+10)
(Union T90/103 mit Dauverabblendung) 1 - bis Ma
SCHEINWERFERTRAGER 1 -
SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 DIN 933 N2 -
FEDERRING B8 DIN 127 N1 -
FACHERSCHEIBE A8,5 DIN 6798 N1 -
SCHEIBE 18/10,3/1,5 1 - bis Ma.
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934 N1 -
EINFADENLAMPE T 6V 15W DIN 72601
Sockel P26s NT 1
DECKEL zur Tachosffnung nach Bedarf
SCHEINWERFER kompl (ZKW M1311T M IX,
mit Dauerabblendung) 1 - ab Ma
1 - bis Ma
SCHEINWERFERRING 11
LINSENSCHRAUBE M3,5x10 DIN 85 NT 1
REFLEKTOR kompl. (mit eingeklebtem
Scheinwerferglas) 11
FEDER zum Reflektor 11
SCHEINWERFERSCHALTER kompl.
(Aus- und Einschalter) 1 - bis Ma.
- 1 bis Ma.
SCHEINWERFERSCHALTER kompl.
(Aus= und Einschalter mit KurzschluBistellung) 1 - ab Ma.
- 1 ab Ma.
- 1 bis Ma.
SCHEINWERFERK ORPER 1 -
VIERKANTMUTTER M8 DIN 557 N1 -
KABELTULLE 11
KABELTULLE 2 2
SCHLUSSLICHT kompl.
(Ulo, ohne Kennzeichenbeleuchtung) 1 - Lt Ma
SCHLUSSLICHTGEHAUSE
(ohne Kennzeichenbeleuchtung 1 -
GLUHLAMPE H 6V 2W Ba 9s 11

"*Die Einzelteile (2:10) zu diesem Scheinwerfer sind nur von
der Firma Union, 5758 Frondenberg (Ruhr) Deutschland,

beziehbar.

i T

s

9961161

9961161

.9961162

5716706
8118519

5716707
8118520
8172638

.9642968



Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell . N

Bild-
Nr.
36
37
38
39
3la

32a
3ba
40

40

40

40

4]

42
43
45

Ersatzteil=Nr.

28877

200.3942
900.3255

24772
349.5.55.000.0

349.5.55.000.2
349.3.55.003.1
349.1.57.000.0

349.9.57.000.0

349.7.57.500.0

349.5.57.500.0

170.5703

501.1.85.083.1
902.0796
364.1.53.227.1

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell

21, SCHEINWERFER, SCHLUSSLICHT, TACHO

MIT TACHOANTRIEB (Forts. )

Benennung

LINSENSENKSCHRAUBE AM4x10 DIN 88
SICHERUNG @7/4

FACHERSCHEIBE A5,3 DIN 6798
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934
SCHLUSSLICHT kompl. (ZKW M1378 M IV,

ohne Kennzeichenbeleuchtung)
SCHLUSSLICHTGEHAUSE
BEFESTIGUNGSSCHRAUBE (M4x12)

KABELSTRANG kompl. (fir Modelle ohne
KurzschluBknopf)

KABELSTRANG kompl. (fur Modelle mit
KurzschluBknopf)

KABELSTRANG kompl. (fur Modelle mit
KurzschluBstellung im Scheinwerferschalter)

KABELSTRANG kompl. (fur Modelle mit
eckigem Scheinwerfer)

WEICHGUMMIKLEMME (3-reihig)

FASTONSTECKERHULSE
FASTON-HUCKEPACKHULSE
K ABELBINDER (120 lang)

ey o

Stk.p.Fzg.
N e

N 1

1
N 2
N 2

] | ot

—

—_— - N

} bis Ma,.9642968

2
2

1
fur Modell N
ab Ma,9642969

bis Ma.5629623
bis Ma. 5252060

ab Ma. 5629624
bis Ma, 5716706
ab Ma. 5252061
bis Ma. 8118519

-—

— ot |

- ab Ma.5716707
ab Ma. 8118520
1 bis Ma. 8172638

-—

1 ab Ma. 8172639

—

—_— MY



36a




52
V-




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung = Modell N

Bild-

51

52
52a
52b
53

53
53a

55

81

81

&ES

90

Ersatzteil=Nr.

349.1.56.010.0

350.1.53.224.0

050.5327
050.1.5322
050.1.5323
328.1.53.025.0

349.1,53.525.0

349.1.53.525.2
349.2.40.050.0

26821
050.3.4051
349.5.53.000.0

349.9.53.000.0

349.5.53.001.2
22804
24928

349.3.53.500.0%

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell S

21, SCHEINWERFER, SCHLUSSLICHT, TACHO
MIT TACHOANTRIEB (Forts. )

Benennun Stk.p.Fzg.
9 ,\rs g
KURZSCHLUSSKNOPF kompl. 1 - ab Ma.5629624
1 - bis Ma.5716706
- 1 ab Ma.5252061
-1

EINBAUTACHOMETER @48 (bis 60km/h)
(Ersatz fur 050.1.5324)

GUMMIRING 49/44/1,5 zum Tacho aufen
TACHOGLAS @51

GUMMIRING 1, 3[71x40 zum Tachoglas innen
ANTRIEBSSPIRALE kompl., 625 lang (schwarz)

— e o —

ANTRIEBSSPIRALE kompl.,

ANTRIEBSWELLE allein (Seele)
TACHOANTRIEB kompl.

SCHMIERNIPPEL
DICHTUNGSRING (Moltopren 36/] 8/5)

SCHEINWERFER kompl. (ZKW MTS” M/XII,
mit Dauerabblendung) = -

520 lang (schwarz)

— — -]
— el el ol

SCHEINWERFER kompl. (ZKW MI311 M,

mit Dauverabblendung) 1 -
1
1

SCHEINWERFERK ORPER 11

ZAHNSCHEIBE J36,4 DIN 6797 N2 2

SECHSKANTSCHRAUBE Méx16 DIN 933 N2 2

SCHEINWERFER kompl. eckige Ausfuhrung

mit Dauverabblendung -1

X . . ) 2
Einzelteile fur diesen Scheinwerfer werden zu einem

spdteren Zeitpunkt bekanntgegeben.

-75=

bis Ma. 8118519

- bis Ma.5716706

bis Ma. 8118519

ab Ma.5716707
ab Ma. 8118520
bis Ma. 8172638



Ma/70/3 D




Puch Maxi Deutschland ohne Hinterradfederung= Modell N

mit

mll_dh Ersatzteil-Nr,

--  349.1.70.500,0
1 10181

2  900.7022

3  050.2.7021

4  050.7001,2

6  366.1,70,003.1
10 600.4.64.004.0
11 050.5607

[ 900.0212/10
900.0261/10

13 ¢ 900.0282/10

.\

900.0291/10

15 050.7024.0

16  050.7023.2

31 321.1.70.200.0
32 321.1.70.201.]
33  901.9805

41  349.1.10.110.0

Ausgabe Februar 1975

Hinterradfederung = Modell ~ §
22, WERKZEUG, GLOCKE, PUMPE

Benennung Stk.

WERK ZEUGSATZ kompl. ]
DOPPELMAULSCHLUSSEL 8/10 DIN 895 N1
EINMAULSCHLUSSEL 19 ..

SCHRAUBENZIEHER ]
KERZENSCHLUSSEL : il
WERKZEUGTASCHE (Plastiksack) ' ]

WERKZEUGTASCHE kompl. -
GLOCKE (fur rechtsseitige Handbetttigung)

AUSBESSERUNGSLACK,, rot (RAL 3002) 1/8kg
AUSBESSERUNGSLACK, silber (RAL 9006) 1/8kg

AUSBESSERUNGSLACK , rotbronze
(RAL 2002T) 1/8kg

AUSBESSERUNGSLACK , apfelgrun

(Puch 6064) 1/8kg

LUFTPUMPE kompl. _ 1
PUMPENSCHLAUCH 200 lang 1
WERKZEUGBOX kompl. -
DECKEL zur Werkzeugbox -
KABELBINDER -
DICHTUNGSSATZ ]

—_—

- 77 =

\ nach Bedarf

— R et el ol e



